
 

 
                                

BEZPIECZNE FERIE ZIMOWE UCZNIÓW OŚRODKA 

 

Głównymi celami działań profilaktycznych w ramach akcji „Bezpieczne ferie” było 

promowanie wśród uczniów sposobów aktywnego spędzania czasu wolnego, zapoznanie                  

z zasadami bezpieczeństwa podczas zabaw zimowych, kształtowanie odpowiedzialności za 

bezpieczeństwo własne i innych oraz zwrócenie uwagi na zagrożenia czyhające w sieci 

internetowej. 

W ramach działań realizowanych w związku ze zbliżającymi się feriami zimowymi 

uczniowie naszego ośrodka mieli okazję wykazać się znajomością zasad bezpieczeństwa, 

uczestnicząc w konkursie plastycznym pt: „Bezpieczne ferie zimowe”. Jury wyłoniło trzech 

zwycięzców, którzy w dniu 2 lutego 2023 r. zostali nagrodzeni pamiątkowymi dyplomami oraz 

upominkami.  

Ponadto dnia 8 lutego 2023 r. odbyło się spotkanie z policjantami z Posterunku Policji              

w Nowym Mieście nad Pilicą, którzy uświadomili uczniom, jakie mogą być konsekwencje ich 

nieprzemyślanych działań. Uczniowie podczas spotkania poznali zasady właściwego ubierania 

się – stosownie do warunków panujących na dworze czy wykonywanej aktywności. Wiedzą 

już, jak powinny wyglądać bezpieczne zabawy zimowe, na co uważać podczas trudnych 

warunków atmosferycznych, jak bezpiecznie poruszać się po drodze i przejściu dla pieszych. 

Ponadto funkcjonariusze zwrócili szczególną uwagę na przyczyny i konsekwencje agresji 

rówieśniczej oraz zagrożenia płynące z nieprawidłowego korzystania z Internetu. Uczniowie 

dowiedzieli się, że umieszczanie w sieci obraźliwych tekstów grozi odpowiedzialnością karną. 

Policjanci wyjaśnili uczniom, jak należy zachowywać się w nagłych wypadkach i na jakie 

numery alarmowe dzwonić.  

 Spotkanie przebiegło w bardzo miłej atmosferze. Uczniowie byli zaangażowani, dzielili 

się własnymi spostrzeżeniami, zadawali pytania. Na zakończenie spotkania uczniowie 

otrzymali  odblaski, dzięki którym będą czuli się bezpieczniej na drodze.  
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